
＜お問い合わせ先＞ 

  尚絅学院大学 教育研究支援課 

  （大学広報室）清野 正恵 

TEL：022-381-3501 

Email：ksien@shokei.ac.jp 

＜本件への問い合わせ先＞ 

尚絅学院 経営管理部 管財課 

 橘 駿介 

 TEL:022-381-3321 

 Email:kanzai@shokei.ac.jp 

 

 

 

 

 

 

リリース日：2025年 9月 24日   

尚絅学院大学 10Gbps 対応の学内ネットワーク再構築事業 

——本稼働開始日の延伸について—— 

 

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

2025 年 9 月 1 日付でお知らせいたしました「情報通信ネットワーク再構築事業」の本稼働開始日につきまして、

当初は 2025 年 9 月 24 日からの後期授業より運用開始を予定しておりましたが、機器構成の見直しにより、本稼

働を 10月 27 日に延期することとなりました。 

 

本学院は、学生の教育環境向上および安全で安定した ICT基盤整備を最優先に、引き続き事業を推進してまい

ります。関係各位にはご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 


